## **Christ-eyfriger Seelen-Wecker/ Oder Lehrreiche Predigen**

...

... Quadragesimale, Das ist: Die heilige Char-Wochen ... Dritter Theil

**Barcia y Zambrana, José de**

**Augsburg, 1719**

Remissiones Sev Allegationes In usum Concionatorum, in quibus eis veluti  
in mappa Geometrica exhibentur loca illa in prima, & secunda parte  
Excitatoris, ex quibus facilè formari possunt conciones ...

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76494](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-76494)

# REMISSIONES,

SEU

## ALLEGATIONES

In usum Concionatorum, in quibus eis veluti in mappa Geometrica exhibentur loca illa in prima, & secunda parte Excitatoris, ex quibus facile formari possunt conciones quadragesimales: & quidem quoad tertiam hanc partem sequentes adjecit ipse Author.

### Dominica Palmarum

Sequentes exhibet formulas.

1. Thema: *Cum appropinquasset JESUS Jerusalem.* Matth. 21. Hodie receptus est cum pompa, & die quinta fuit crucifixus. Ubi S. Bernardus ait: *Quis sperare jam debeat in incerto gloria temporalis?* Adhibeatur hic sermo Excitatoris 14. *De fluminibus Babylonis.*
2. ALIUS SERMO: Them: *Et venisset Bethphage.* Bethphage S. Antonio de Padua est *peccatorum confessio.* Huc misit Dominus ministros suos Apostolos, ut solvant jumentum, id est peccatorem. *Solvite.* Absolutionem à peccatis debet præcedere perfecta *peccatorum confessio:* prius venit in Bethphage. Adhibeatur serm. 55. *De confessione.*
3. ALIUS SERMO: Cujus Them. *Dicite, Dominus hic opus habet.* Ergone Dominus omnium te quapiam indiget? Et sanè, in modum Matris nempe, cujus tumentia ubera fugentem operiuntur. Ita angitur Dei bonitas, sensu nostro, ut se communicet, & opus habet recipientibus se. Adhibeatur serm. 10. *de misericordia* & serm. 52.
4. ALIUS SERMO: Them. *Confestim dimittet eos.* Quis dimittet? Proprietarius. Hos autem plures habuit teste S. Luca asinus: nam: *Dixerunt Domini ejus.* Luc. 19. Ita profectò peccator vile jumentum est tot Dominorum, quot vitiorum. Legatur hanc in rem serm. 2. serm. 49. n. 29, serm. 24. serm. 58. n. 18.
5. ALIUS SERMO: Them. *Ecce Rex tuus venit tibi.* Quare enim venit tibi, nisi ut sanctissimam ejus vitam observes, atque imitari. Quia utique non ut Redemptor duntaxat venit, sed etiam, ut Doctor, & Magister, vitæque humanæ formula, & exemplar futurus. Adhibeatur serm. 44. *De vita Jesu Christi Domini nostri.*
6. ALIUS SERMO: Eodem Them. *Ecce Rex tuus venit tibi.* Et verò Ecce anima, ecce Jerusalem; nam venit Tibi in tot prædicatoribus, atque in clamat: *Quid fecisti? Nondum ad frugem redisti? Jam brevi finientur conciones, sed tua obligatio tò magis incipit.* serm. 61. *De reddenda ratione super factis sibi concionibus.*
7. ALIUS SERMO: Them. *Venit tibi mansuetus.* Nunc quidem omni mansuetudine plenus venit: Verùm vae tibi! si cunctaris quoad veniat omni plenus justitiæ rigore! Videantur serm. 6. 19. 22. 31. & demum serm. 10. *de Temeraria confidentia.*
8. ALIUS SERMO: Eodem Them. *Venit tibi mansuetus.* Ideo certè, ut te mansuetudinem doceat in irruentibus adversis non perturbandam; si tamen vis triumphantem Jerusalem ingredi adhibe serm. 59. *de diligendis inimicis.* & ex prima hujus quadragesimalis parte serm. 3. & 4.
9. ALIUS SERMO: Them. *Venit tibi:* Sive nit tibi, quomodo cum recepisti tu? *Stra-verunt vestimenta sua in via.* Exuisti vestimenta tua vetera? nempe ita exuisti, ut is, qui dormitum concedit in lectum, qui post somnum ea rursus induit. Vitasti occasionem malam fortè propter quadragesimam tantum? Adhibeatur serm. 60. *de recidivis in vitia.*